

MaskMatch ApS

c/o Carsten Ringgård, Geelsmark 17, 2840 Holte

CVR-nr. 42 31 64 58

Årsrapport

16. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Michael Peter Ringgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 16. april - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MaskMatch ApS
c/o Carsten Ringgård, Geelsmark 17
2840 Holte

CVR-nr.: 42 31 64 58
Regnskabsår: 16. april - 31. december

Direktion

Michael Peter Ringgård

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet består af engroshandel med beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.111 Det ordinære resultat efter skat udgør -16.489. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 16/4 2021 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -20.111 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -140 |
| Resultat før skat | -20.251 |
| Skat af årets resultat | 3.762 |
| Årets resultat | -16.489 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -16.489 |
| Disponeret i alt | -16.489 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2021 |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.762 |
| Andre tilgodehavender | <u>547</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.309</u> |
| Likvide beholdninger | <u>24.202</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>28.511</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.511</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------|--|---------------|
| Note | | 31/12 2021 |
| Egenkapital | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 40.000 |
| | Overført resultat | -16.489 |
| | Egenkapital i alt | 23.511 |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.000 |
| | Passiver i alt | 28.511 |
| | | |
| 3 | Eventualposter | |

Noter

| | 16/4 2021 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Renter, pengeinstitutter | 140 |
| | 140 |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 16. april 2021 | 40.000 |
| | 40.000 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSK 6156 ApS, CVR-nr. 26830532, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.